
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

北陸地区用地対策連絡会は、昨年 11 月をもちまし

て設立から「50 年」という節目を迎えました。これ

を記念しまして、会員の皆様と「北陸のまちづくり」

や「北陸新幹線事業のあゆみ」について考える記念 

  講演会を開催致します。今年３月に待望の「北陸新

幹線（長野～金沢間）」が開業し、今、日本で最も

活気あふれる北陸地方について一緒に考えてみま

せんか。 

 

 

 

 

 

  

 
 

 

 
  ☎ 025-370-6528 

 プ ロ グ ラ ム 

日時 

13:00 ～ 15:40 （12:30 開場） （石川県金沢市 鞍月２丁目１番地） 

バスのご利用： JR 金沢駅西口より約 20 分  

金沢駅西口 6 番乗り場「工業試験場行」または 

「消費生活支援センター行」乗車「工業試験場」下車 

 

参加費     収容人数      （※受付順） 

■ 

■ 

■ 

■ 

（13:00） 

（13:10） 

（14:40） 

（15:40） 

◆一般の方にも聴講いただけるよう席を用意しております 

 
写 真 

 北陸地区用地対策連絡会 事務局 
お問合せ先 

 国土交通省 北陸地方整備局 
用地部 用地企画課 内 

〒 950-8801 

新潟県新潟市中央区美咲町 1-1-1 
 

 会場 


